СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

16.11.2018                                                                                                   16

_____________                                                                                  № _________

г. Инза

О регистрации депутатской группы

Совета депутатов муниципального образования

«Инзенский район»

         В соответствии со ст. 35.1. ФЗ № 131 «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», с Уставом

муниципального образования «Инзенский район», со статьей 13 Регламента

Совета депутатов муниципального образования «Инзенский район», Совет

депутатов

         РЕШИЛ:

         1. Зарегистрировать депутатскую группу  «Единая Россия» в

представительном органе муниципального образования «Инзенский район»  в

следующем составе:

         руководитель группы – Царева Виктория Вячеславовна

         Члены группы:
Бардин Виктор Сергеевич

Рауткин Сергей Николаевич
Башаев Алексей Кузьмич

Коровин Игорь Геннадьевич

Морозов Владимир Иванович

Куликов Сергей Николаевич

Федянина Валентина Николаевна

Ситникова Ольга Витальевна

Долушкина Галина Николаевна

Гурьянов Владимир Николаевич

Смолкин Иван Васильевич

Жарков Валерий Миронович

Чернухин Александр Иванович

Осипенко Роман Александрович

         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Инзенский район»                                                                                 В.В. Царева

Тихонова

2-53-31